İhale 18/07/2018 Çarşamba günü saat 15.45’de Hacı İsa Efendi Mahallesi Azerbaycan Caddesi No:5 Meram/KONYA
adresindeki Meram Belediyesi Encümen Salonunda yapılacaktır.
4-Tahmin edilen bedel ve teminat miktarı:
Gayrimenkulün 2018 yılı yıllık muhammen kira bedeli KDV hariç 500.000,00 TL (Beşyüzbintürklirası) dir. Geçici te-
minat miktarı 15.000,00-TL (onbeşbintürklirası) dır. İhale iştirak teminatı ise 150.000,00 TL olup, toplam teminat mik-
tarı 165.000,00 TL dir.
5-İhaleye katılabilmek için istenen belgeler:
5.1 Gerçek Kişiler İçin:
5.1.1 Şartname ve eklerinin tamamen okunup kabul edildiğini belirten, ihaleye katılmak istendiğine dair dilekçe ve